[image: image1.jpg]

Глава администрации Первомайского района города Пензы

П Р И К А З

	от
	25.10.2017
	 №
	373-р

О внесении изменений в Приложения № 1, 3 к приказу главы администрации Первомайского района города Пензы от 01.07.2014 № 311-р «Об утверждении комиссии по приемке и контролю соответствия выполненных работ капитального характера, приобретенных товаров требованиям муниципальных контрактов»
В связи с кадровыми изменениями
приказываю:
1. Приложение № 1 к приказу главы администрации Первомайского района города Пензы от 01.07.2014 № 311-р «Об утверждении комиссии по приемке и контролю соответствия выполненных работ капитального характера, приобретенных товаров требованиям муниципальных контрактов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Приложение № 3 к приказу главы администрации Первомайского района города Пензы от 01.07.2014 № 311-р «Об утверждении комиссии по приемке и контролю соответствия выполненных работ капитального характера, приобретенных товаров требованиям муниципальных контрактов» изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы администрации Первомайского района города Пензы Э.С. Сузи.

Исполняющая обязанности главы

      Н.В. Озерова

администрации

Приложение № 1 к приказу главы

администрации Первомайского района

города Пензы от 25.10.2017 № 373-р
	Комиссия по приемке и контролю соответствия выполненных работ капитального характера, приобретенных товаров требованиям муниципальных контрактов администрации Первомайского района города Пензы

	Сузи Э.С.
	-
	заместитель главы администрации, председатель комиссии

	Озерова Н.В.
	-
	заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии

	Фомичева Г.В.
	-
	начальник отдела финансов, учета и отчетности, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Николаев С.М.
	-
	начальник отдела благоустройства территорий

	Гаврюшина Н.И.

	-
	начальник отдела делопроизводства и хозяйственного обеспечения

	Галкина Т.А.
	-
	начальник отдела социально-экономического развития территорий района

	Курдюкова Ю.Н.
	-
	главный специалист – юрисконсульт

	Специалист Финансового управления города Пензы (по согласованию)

Исполняющая обязанности главы

      Н.В. Озерова

администрации

Приложение № 2 к приказу главы

администрации Первомайского района

города Пензы от 25.10.2017 № 373-р

	«УТВЕРЖДАЮ»
Глава администрации Первомайского района города Пензы

________________Л.Г.Белякова

«__» __________ ____ года

Акт приемки
выполненных работ капитального характера (приобретенных товаров)

	г. Пенза
	«__» __________ ____ г.

Приемочная комиссия в составе:

	Председатель приемочной комиссии:
	___________________________________________________

	Заместитель председателя приемочной комиссии
	___________________________________________________

	Секретарь приемочной комиссии
	___________________________________________________

	Члены приемочной комиссии:
	___________________________________________________

___________________________________________________

произвела приемку выполненных работ капитального характера (приобретенных товаров) по контракту № __ от «__» _________ ____ года

В рамках вышеназванного контракта Исполнителем были выполнены следующие работы капитального характера (поставлены следующие товары):
	N
п/п
	Характеристика поставленных товаров/выполненных работ капитального характера
	Результат

	1.

	2.

	3.

Приемочной комиссии представлены на рассмотрение:

1) ____________________________________________
2) ____________________________________________.

Рассмотрев представленные отчетные документы и материалы, приемочная комиссия вынесла следующее заключение:

1. Выполненные работы капитального характера (поставленные товары) соответствуют / не соответствуют / частично соответствуют требованиям, установленным условиями контракта. Отчетная документация оформлена / не оформлена надлежащим образом, представлена в полном / не в полном объеме и в установленные сроки / с нарушением установленных сроков.

2. Оказание услуг исполнения контракта считать завершенным и принятым / не завершенным и не принятым. Выявленные замечания по поставке товаров (выполнению работ капитального характера), исполнителю следует устранить в срок до .
3. Цена контракта составляет _______________.

В рамках исполнения обязательств муниципального заказчика по оплате оказанных услуг по вышеназванному контракту следует к перечислению сумма в размере:______________.

Приложение:

1) ____________________________________________
2) ____________________________________________.

	Председатель приемочной комиссии:
	_______________________________

	Заместитель председателя приемочной комиссии
	_______________________________

	Секретарь приемочной комиссии
	_______________________________

	Члены приемочной комиссии:
	_______________________________

Исполняющая обязанности главы

      Н.В. Озерова

администрации